全日ア連競技第 15-044号

2016年 3月 14日

加盟団体各位

役  員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部長 津 田 正 弘

（公印省略）

全日本アーチェリー連盟主催競技会の参加に伴うバッジ所持資格について（連絡）

 日頃より本連盟の活動にご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、2014年度より RC70mRバッジ・CP50mRバッジを導入し、2年が経過しました。

導入時にも 2014年 3月 18日付(全日ア連競技第 13-39号)でご連絡いたしましたが、本連盟主催競技

会におけるバッジ所持資格について、下記の通りとさせていただきます。

つきましては、貴連盟（協会）におかれましては、会員へご周知していただきますようお願いいたし

ます。

記

① 2016年度（2016年 4月～018年 3月）の大会は、参加資格として 1440Rバッジと RC70mRバッ

ジ・CP50mRバッジの所持資格を併用し、下記の表の通りとします。

競技会名
1440R

バッジ

RC 70ｍR

バッジ

CP 50ｍR

バッジ

全日本ターゲットアーチェリー選手権 ゴールド ブルー ブルー

全日本社会人ターゲットアーチェリー選手権 シルバー ブラック ブラック

つま恋カップアーチェリー大会（小中学生を除く） ブロンズ ホワイト ―

② 2017年度以降（2017年 4 月以降）の大会より、バッジの所持資格対象から 1440R バッジを外し、

RC70mRバッジもしくは CP50mRバッジの所持者を資格対象とします。

以上